Ofício GP. Nº. 322/2006

Botucatu, 25 de abril de 2006.

Prezada Senhorita,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 309/2006, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhorita

ELIENE DAS GRAÇAS DOS SANTOS
Rua Joaquim Leandro de Oliveira, 12 – Vila Maria

CEP 18611-350

Botucatu - SP